
POŽADAVKY NA IMPLEMENTACI A ROZSAH ZAŠKOLENÍ 
OBSLUHY 

OBECNÉ POŽADAVKY 

Zadavatel požaduje provést minimálně následující implementační práce související s nabízeným
řešením. Implementační služby budou minimálně v následujícím rozsahu:

• Zajištění projektového vedení realizace předmětu plnění.
• Dodávku licencí nabízeného řešení
• Dodávku řešení splňující veškeré parametry technického řešení popsané v technické

specifikaci.
• Zpracování provozní / technické dokumentace řešení.
• Provedení školení (administrátorů a školitelů systémů).
• Zajištění zkušebního provozu.
• Provedení akceptačních testů.
• Předání do ostrého provozu.
• Zajištění supervize při zahájení ostrého produktivního provozu v délce trvání 10 týdnů.

Náklady na provedení implementačních služeb musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce, ke
které se vztahují a nelze je vyčíslit zvlášť.

POŽADAVKY NA ROZSAH ŠKOLENÍ 

Dodavatel zajistí školení pracovníků zadavatele administrátorů a uživatelů systémů dodávaných v
rámci této veřejné zakázky, a to v rozsahu 5 školících dní.

Podmínky pro provedení školení: Rozsah 1 (jednoho) školícího dne je max. 4 hodiny. Školení bude
probíhat v sídle zadavatele.

Náklady na školení musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce, ke které se vztahují a nelze je
vyčíslit zvlášť.


